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Ugovori o upotrebi mehanizacije i opreme van osnovne djelatnosti

komunalnolim@bijelopolje.co.me CRNA GORA

Ot 6.7.2020. 13:26 , R, = PONGORIC i"HPCIJE
et k0.7 -7

Org. jed. eI ———
zapisarnica@skupstina.me <pisarnica@skupstina.me>; 09-0 1 /,‘gg“é‘ ~t *“'-if-'-?fi---u-lf il
ccKabinet Agencije za sprjecavanje korupcije <kabinet@antikorupcija.me>; 7%5—*“_‘]‘*
U 3 priloga

Ugovor o izvodjenju radova i Aneks ugovora 29.06.2020.pdf; Ugovor o upotrebi mehanizacije 02.07.2020.pdf; Ugovor o upotrebi
mehanizcaije 01.07.2020.pdf;

Postovani,
Shodno ¢l. 39 stav 2 Zakonu o finannsiranju politickih subjekata

i izbornih kampanja (,Sllist CG" br. 3/20, 38/20) dostavljamo Vam
Ugovore o upotrebi mehanizacije i opreme van osnovne djelatnosti.

S postovanjem,

Radenko Vujosevic, Izvrsni direktor
DOO "Komunalno-LIm" Bijelo Polje
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NARUCILAC: Darko Timotijevic, Livadice bb, Bijelo Polje
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« gijelo Polje koje zastupa
jzvrini direktor Radenko Vuosevit, dipl.pravnik
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ANEKS UGOVORA O IZVODENIU RADGVA

Zakljucen u Bljelom Polju dan 29.06,2020 godine, [zmedulB STV 52 oy

NARUCILAC: Darko Timotijevit, Livadice bb, Bijelo Polje

IZVODAC: DOO ,Komunalno — Lim
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“ Bijelo Polje koje zastupa

fzvrini direktor Radenko VujoSevi¢, dipl.pravnik

Ugovine strane saglasne su u vezi sa slijedefim izmjenarna;

4,900,50€ u koju cijenu je uratunat PDV I to:

€l
Mijena se 1.2 osnovnog Ugavora br.4236 od 10.06.2020 godine | isti sada glasl:.
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Cijena kostanja izvedenih radova iznasi
308 X 40,00€ vt iosmtsemiss s, 120000 €
~Greder 15h X 70,00 €...vvvvooovosios oo «.1.050,00 €
-Valfak Shx 60,00 €...ooovvvo 300,00 €
2.550,00 €
POV 21%........ 335,50 €
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narutiac: DOO Multi company MNE, ., PIB:03275884, koje zastupa Zdravko Janjudevit, .
ul.Slebode bb, Bijelo Polje.
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izvrSILAC: DOQ ,,Komunalne — Lim” Bijelo Polje'kaje zastupa ]

zvrini direktor Radenko Vujo3evi€, dipl.pravnik
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.usluge a ostali dio'iznosa nakon potpisivanja Situacije o izvrienim uslugama i dostave ralina za izvriene uslugé

'koje su predmet ovog ugtvora,
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NARUCILAC: DOO “ELEKTRO AS”, PIB:03060934,Brestovik bb,Bijelo Polje,koje zastupa
izvrint direktor Sabovié Adis.
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1ZvopAf: DOO ,Kemunalno —Lim” Bijelo Polje koje zastupa
* izvréni direktor Radenko Vujosevié, dipl.pravnik
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lzvodat se obavezule da za potrebe naruioca izvrdi skop rupa za postavje stu bova svojorn madinom - JCB
kombinirka, « MZ Ceode, u trajanju od 10h rada madine, po uputstvu narudicca,
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Cijena koftanja izvedenih radava prema vaZedem Clenovniku, iznos] 726.00€ u koju cijenu Je uradunat POV i 10:
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POV 21%.. s nneeaninane n 126,00 £
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NaruGilac je u obavezi da uplati avansno iznos od 40% od ugovorenog posla, $to iznosi 288,24€ za izvriene radove a
ostall dio fznosa nakon petpisivanja Sitlacija o izvedenim radovima i dostave rafuna za fzvriene usluge koje su

b predmet ovog ugovara.
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DOO “Komunalno-Lim” Bijelo Polje
Ul 7.7ZiZi¢a br. 24, 84 000 Bijelo Polje

PIB 02004003

PDV 70/31-00357-6

Tel-fax: 050/683-000

e-mail: komunalnolim(@ bijelopolje.co.me

Dielovodni broj: 5120
Datum:01.07.2020 .godine.
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Agencija za sprjecavanje korupcije

ul, Kralja Nikole 27/V
Podgorica

Shodno ¢l 39 stav 2 Zakonu o finannsiranju politickih subjekata 1 1zbornih kampangi (.51 11st
CG*™ br. 3/20, 38/20) dostavljamo vam Ugovor o upotrebi mehanizacije | opreme van osnovne

djelatnosti.
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